Ecclesiae structura Lignea vetus, per Parochianos anno 1717^{mo} reparata, necessariis ornatibus ut cunq̄ue provisā, sed reparatione iterum praesertim in tecto, et caemeteri cinctura indiga.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum, Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Domo parochiali nulla existente

Parochus

Joannes Zahaczky penes parentem cantorem habitat.

proventus autem habet

1^{mo} Ex fundis Parochialibus hactenus per relictos orphanos Popovitsios usuatis

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 10 a denariis 17

florenos 2 denarios 50

a benedictione partus

ab Introductione puerperae

a Copulatione numero 2^{bus} a denariis 51

florenum 1 denarios 42

a Sepultura Senioris cum contione et Sacro numero 2^{bus} a floreno 1 denariis 59

florenos 3 denarios 58

a Sepultura junioris numero 4^{tor} a denariis 17

florenum 1 denarios 8

Ex Colleda avenae circiter ½ Metretarum a denariis 15

denarios 15

3^{no} a Parochianis in parata

In Natura Vini tritici, Siliginis non existentes

Turcici Tritici ab hospitibus una cum Szunda Kovaczensibus, et Kelemensibus ad hanc ac Ecclesiam pertinentibus universim numero 44 per ½ metretarum a denariis 30

florenos 22

Laborem item dierum 44 a denariis 9

florenos 6 denarios 36

De Butyro altilibus panibus Leguminibus etc

157 Hátmeg, Загаття [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Hagymeg, alias Záhátya, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Hátmeg, Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hátmeg v. Zahátya, Krajnyai esp. ker.

Bereg vármegye

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum

5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventuum Parochi

floreni 38 denarii 39

Cantor

Matheus Popovits in Domo Ligna propria in fundo pariter proprio emptio degit.

proventus habet:

1^{mo} Ex fundis Ecclesiae

2^{do} Ex Stola

a Baptismate

a Copulatione a denariis 9

denarios 18

a Sepultura Senioris una cum pulsu a denariis 24

denarios 48

a Sepultura Junioris a denariis 7

denarios 28

Ex Colleda

3^{to} a Parochianis in parata et in Natura

Summa Proventuum Cantoris

florenus 1 denarii 34

[fol. 19r]

Filiales autem habet

1^{mam}

Nagy Abramkam seu Lokoty¹⁵⁸

duabus horis a Matre distantem, antea perinde Matrem, ubi:

Jus Patronatus haberet Excellentissimus Comes a Schönborn.

Ecclesiae structura Ligna, vetus, per Parochianos tamen commode reparata necessariis quoque ornatibus seu suppellectilibus utcunq; provisa.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex fundis sibi donatis vel Legatis

Ex Cryptis, pulsu Campanarum Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Domus Parochialis Ligna per Parochianos ex veteribus Lignis noviter quidem reaedificata sed uno duntaxat cubili eoque rusticano fumoso constans, staturque competente commoditate destituta.

158 Nagyábránka, ЛОКОТЬ [UA], Kárpátontúli terület Hossvai járás; CONSCRIPTIO1741: Nagy Abránka, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Nagyábránka, Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyábrányka v. Lokogy, Krajnyai esp. ker.

Bereg vármegye

Parochus

autem vel Administrator habet proventus

1^{mo} Ex fundis et quidem ex horti unius quartalitati arboribus prunorum vas 1 a denariis 51 *denarios 51*

Ex Agris pratis vel postfundualibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 2^{bus} a denariis 17 *denarios 34*

a Benedictione partus

ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 6*

a Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

Introductio Neo Nuptorum non viget.

a Sepultura Senioris cum Concione et Sacro a floreno 1 a denariis 59

florenum 1 denarios 59

a Sepultura Junioris numero 2^{bus} a denariis 24 *denarios 48*

Ex Colleda avenae circiter 1/2 Metretarum a denariis 15 *denarios 15*

3^{to} a Parochianis in parata

In Natura Vini Tritici Siliginis non existentes

Turcici Tritici ab hospitibus numero 11 per 1/2 Metretarum a denariis 30

florenos 5 denarios 30

Item avenae per 1/2 Metretarum a denariis 15

florenos 2 denarios 45

Laborem quoque universim dierum 11 a denariis 12

florenos 2 denarios 12

De Butyro altilibus panibus Leguminibus etc.

4^{to} Ex Sedecima praeattarum vel aliarumve specierum

5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventuum Administratoris

floreni 15 denarii 51

Cantor

Basilius Mesko in tertialitatae dictae quartalitati, Parochialis in domo Ligna propria degit.

Proventus habet

1^{mo} Ex fundis Cantoralibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate

a Copulatione a denariis 6

denarios 6

a Sepultura Senioris una cum pulsu a denariis 24

denarios 24

a Sepultura Junioris a denariis 12

denarios 24

Ex Colleda

3^{to} a Parochianis tam in Natura quam in parata

Summa Proventuum Cantoris

floreni 54

[fol. 19v]

2^{dam} Filialem habet

*Kraina Martinkam*¹⁵⁹

duabus horis a Matre distantem, ubi:

Jus Patronatus Dominus Excellentissimus Comes a Schönborn haberet.

Ecclesiae Structura Lignea de anno 1751 in Loco praeexistentis autem Ecclesiae sumptibus, et opera communitalis erecta necessariis ornatibus commode provisiva Libro tamen Epistolis Apostolorum destituta.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex fundis sibi donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum, Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Domus Parochialis nulla

Parochus

autem seu Administrator habet proventus

1^{mo} Ex fundis non existenitibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate a denariis 17

denarios 17

a benedictione partus

ab Introductione puerperae a denariis 3^{bus}

denarios 3

a Copulatione intra biennium vel triennium 1 a denariis 51

denarios 51

Introductio Neo Nuptorum non viget

a Sepultura Senioris ad summum 1 a denariis 51

denarios 51

a Sepultura Junioris a denariis 24

denarios 24

Ex Colleda avenae ½ Metretarum a denariis 15

denarios 15

3^{to} a Parochianis in parata

In Natura Vini tritici Siliginis, pannici non existentibus

Turcici Tritici ab hospitibus numero 10 per ½ Metretarum a denariis 30 *florenus 5*

Laborem itam universim dierum 10 a denariis 12.

florenus 2

de Butyro altilibus panibus Leguminibus etc

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum

5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventuum Administratoris

floreni 9 denarii 41

159 Végmártonka, Країня Мартинка [UA], Kárpátontúli terület Plosvai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Krajnamartinka (Nagyábránka filiája), Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Krajnyamartinka v. Marcinka (Nagyábránka v. Lokogy filiája), Krajnyai esp. ker.

Bereg vármegye

Cantor

Stephanus Hleba in Domo Ligna propria in fundo scultetiali erga censum floreni 8 et denarium 8 Dominio quotannis praestari solitum degit.

Proventus autem habet:

1^{mo} Ex fundis Cantoralibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate a denariis 3 *denarios 3*

a Copulatione a denariis 7 *denarios 7*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

a Sepultura Junioris cum pulsu a denariis 12 *denarios 12*

Ex Colleda avenae circiter a denariis 5 *denarios 5*

3^{tio} a Parochianis tam in Natura quam in parata

Summa Proventuum Cantoris *denarii 51*

[fol. 20r]

3^{am} Filialem habet

*Szomokogoviczam*¹⁶⁰

duabus horis a Matre distantem, ubi:

Ecclesiae Structura Ligna nova per Parochianos erecta, necessariis ornatibus respective satis provisiva, sed proventus prout caeterae nullos habens

Summa Proventuum Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Domus Parochialis nulla prout et fundus unde:

Parochus

sive Administrator praeter Stolarem superiores computus jam ingressum proventum habet nullum, nisi:

Turcici Tritici ab hospitibus numero 6 per ½ Metretarum a denariis 30 *florenus 3*